DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM
FISIOTERAPÊUTICA NO PACIENTE BRONQUIECTÁSICO: ESTUDO DE CASO de
autoria de RODRIGO VIANA CORREIA DE SOUZA, RENATA EMANUELA LYRA DE
BRITO, RAFAELA VITÓRIA PEREIRA FELIPE, foi publicado nos Anais CONACIS referente
ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/5334

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/5334